
Protokół z wyborów ogólnouczelnianych uzupełniających (2 tura) do Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na kadencję 2024-2028 

z grupy nauczycieli akademickich zatrudnionych  

na stanowisku Profesora lub Profesora uczelni 

 

W dniu 26 listopada 2025 roku w godz. 6:00-23:00 odbyły się wybory ogólnouczelniane 

uzupełniające (2 tura) do Senatu APS na kadencję 2024-2028 z grupy nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na stanowisku Profesora lub Profesora uczelni, w formie głosowania za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem technologii informatycznych 

zapewniających tajność głosowań. 

Do obsadzenia był 1 mandat. Obsadzono 1 mandat. 

Do wyborów zgłoszono dwóch kandydatów. Uprawnionych do głosowania było 76 osób.  

W systemie zarejestrowano 53 oddane głosy. Głosów ważnych 53, głosów wstrzymujących 

się 0, głosów nieważnych 0.  

Procedurę Wyborczą w dniu głosowania przeprowadziła Uczelniana Komisja Wyborcza APS,  

z wykorzystaniem modułu ‘Wybory’ w systemie USOS, będącego systemem zdalnego 

głosowania zapewniającym tajność głosowania. Dostęp do wyników głosowania mieli 

członkowie Uczelnianej Komisji Wyborczej APS w składzie: 

dr Kamila Dobrenko - Przewodnicząca UKW 

dr hab. Iwona Czarnecka, prof. APS - Zastępca Przewodniczącej UKW 

dr Jarosław Janowski - Sekretarz UKW 

dr hab. Agnieszka Konieczna, prof. APS 

dr Joanna Zalewska 

dr Zbigniew Wałaszewski 

mgr Ewa Zinów 

 

 Kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 

  

1. dr hab. Błażej Kmieciak, prof. APS – 19 

2. dr hab. Joanna Rajchert, prof. APS – 34 

W wyniku przeprowadzonego głosowania wybrano następującą osobę w wyborach 

ogólnouczelnianych uzupełniających (2 tura) do Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej na kadencję 2024-2028 z grupy nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na stanowisku Profesora lub Profesora uczelni: 

1. dr hab. Joanna Rajchert, prof. APS 

Decyzje wydane podczas głosowania lub istotne okoliczności związane z przebiegiem 

głosowania: brak  

Zastrzeżenia wraz z czytelnym podpisem zgłaszającego/zgłaszających zastrzeżenia: brak  

Protokół niniejszy sporządzono w dwóch egzemplarzach:  

• w celu ogłoszenia wyników wyborów  

• dla Uczelnianej Komisji Wyborczej APS  

 

 



Uczelniana Komisja Wyborcza APS stwierdza, że wybory zostały przeprowadzone zgodnie z 

ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

742 z późn. zm.)  oraz ze Statutem APS przyjętym uchwałą Senatu APS Nr 655/2023 z dnia 22 

listopada 2023 r. oraz Ordynacją Wyborczą APS stanowiącą załącznik do Statutu APS 

przyjętego uchwałą Senatu APS Nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. 

        

 

 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza 

       

 

 

 


